муниципальное дошкольное образовательное учре2Iцение
(( Детский сад ЛЬ 374 Краqцrоармейского района Волгограда>>

( МОУ,Щетский сад ЛЬ 374)
400l12, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

тел: (8442)67 -56-з7, 6,| -56-69; инн 34480171 15; кIш 344801001
email : dou37 4@volgadmin.ru

,\/

Приказ

10.01 .2022 г.

<<О составе рабочей группы
по противодействию коррупции)

Ns 2-ОД

На основании статьи 133 ФЗ от 25.|2.2008 г. Ns 273-ФЗ кО противоДейСтВИИ

коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ,Щля осуществления мероприlIтий по профилакгике коррупции в МоУ ,Щетском
саду Nч 374 создать антикоррупционную рабочую цруппу (далее рабочая группа) в
составе:
Кисленко Н.В. - заве.цfющий, председатель рабочей группы
Кирпа Т.Г. -, старший воспитатель, секретарь рабочей группы
Киселева Г.Д. _ заведующий хозяйственной частью, чден рабочей |руппы '

Олейникова О.А. - делопроизводитель, ответственный за ПОУ, член РабочеЙ
группы.
2. Рабочей группе:
_ установить перечень реtшизуемых образовательным уIреждением
антикоррупционных меропршIтийо стандартов процедур и их выполнениrI;

- до 14.01 .2022 г. разработать и представить на утверждение план мероприятиЙ по

противодействию коррупции в МОУ,Щетском саду Nч 374 на2022rод;
- до L4.0I.2022 г. предоставить отчет по исполнению Iшана мероприrtтий по
противодействию коррупции в МОУ ,Щетском саду Nч 374 за2022 rод.
3. Контроль исполнениrI данного прика:}а оставляю за собой.

.В. Кисленко

С приказом ознакомлены:

r'o,o/, х2хЮ
l0. 04, Д,Ottч
/р.о/. /,PJ"|*

lfl*tп,а,%,r'ахlйшх,кеИ, оы

trrffi
З"?t .Fig.З74 1"iý
ý;j;.ь яýЙ

k;Р,бпý

72цц"l:рlа- %

		2022-02-24T09:22:06+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 374
	я подтверждаю этот документ